définies à l’article 5.2 ci-après, qui sont inclus dans le montant du Loyer. 

- Les Frais de Restitution correspondant aux frais dus en contrepartie du démontage et des 
opérations de restitution du Matériel, à l’échéance du Contrat, pour quelque raison que ce soit. Ils 
s’élèvent à 2.500 (deux mille cinq cent) euros hors taxes pour un (1) terrain découvert et 6.500 (six 
mille cinq cent) euros hors taxes pour un (1) terrain couvert. 

4.2 Conditions de paiement 

Une avance de Loyer de 3 mois est facturée au début de la Période Initiale (première facture de Loyer émise 
après la Date d’Installation), et cette avance fera l’objet d’une compensation sur les derniers mois de la